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Patchouiie N V„ "avtak Heve-íři-

iNerrofon ml rnovu pHncal
íílu A avcžVM Myalíl jsem 0 ne

i

hezkě' A im kteroukoli tm podV
val každá mu ukázala zuby —

Není divu Kd? byí který Mat-éj- hj

muž mezí alechtoii e

IťiHH-- h dívkám e samotnýo
Mýkká
Kmítí Mrčil do Miulruha lok-

tem

— pojedeme Kokoško někdy
Vifiif jako bychom tam zablou-

dilí -- - Ano?
— A tvoje reputace?
— - JOh k čertu! )rf hubu —

Jeďte ledy samí je-l- i tomu tak

a nebo lépe - i vy toho zanecb-t- e

Neobešlo by au to bez křiku
se zdejší Alcchtou chci žít ve

shodě juotože je nebožtík pod-

komoří uréd Olince zi poruční- -

ky
— Mluvil jsi o tom ale nechtěl

jsem věřili Kde ne vzalo jeho
KpolečcnMví n těmi otrhancí?

-- ~ Nu vojnu h nímí chodil a to

jsem slyšel už v Oršařisku jak
říkal že ji cnoslná krev v těch

laudanských Ale abych ti prav-

du řekl Kokoško bylo mí hned

divné neboř bylo to tak jako by

je byl nade mnou strážci učinil

- Musíš se jím přÍKpusobít a

slámě v botách se klanět
— Tich buď a nehněvej mne

Oni budou mně se klanět a slon

žit Prapor je připraven na za-

volání

— Těm už někdo jiný bude ná-

čelníkem Zend řekl že tu je ja-

kýs plukovník mezi nímí Za-

pomněl jsem jméno Volodo-jovsk- í

nebo tak nějak Pod Šk lo-

vem je vedl Dobře Ke drželi ale

přece doslali
-- - Slyšel jsem o jakéms Volo-dyjovské-

slavném válečníku

Ale hleďme Vodokty už jo vi-

děli
— Věru dobře tu je lidem na

té Žmiijdži všude znamenitý po
řádek Starý byl dozajista do-

brý hospodář Také ve dvoře je
vše jak ho patří Zřídka je tu

pálí nepřítel proto se mohou též

vzmáhat i a o sebe pečovali
-- - Myslím že o té svévoli v Lu-bi-

ona ještě vědět i nemůže

řekl Kmitic sám k sobě

Potom obrátil ko k soudruhovi

— Kokoško iriíij přikazuji ti

n ty také ostatním řekni zde si'

slušně musíte chovati vyboči li

někdo — buď si kdokoli jako že

je Hrdi milý každého rozsekám

Jen co je pravda osedlali si

tě

— Osedlali neosedlali

Koknsinski odvětil flcma
tiekýiii příslovím

(Pokračování)

Síla a svčžest

pním jí tam kde tělo je zdravé —

Jstc-l- i slabí příčina toho muže

vězet i v žaludku Merte občas u

Žaludeční hořkou (Seve-

ra 's Stomach liittcrs) u tak udr-

žujte kí dobrou chuť k jídlu KÍlu

a svěžest Cinte dle pana Josefa
Dočekala z Clutier la„ který nám

psal "Po využití jedné láhve

jsem se cítil silnější a dostal

jsem lepši chuť k jídlu a po vyu-

žiti druhé láhve Severo-v-

Žaludeční hořké cítil jsem
se úplně zdráv" Proti zácpě
iiezáži vnost i nestraviiosti ztrátě
chuti k jídlu střídavé horečce

zkuste Severovu Žaludeéui hoř-

kou V lékárnách Cenu óil centů
a +10U Dbejte však ua to aby
vám byla dána Scverova Nemá li

ji váš lékárník na skladě pište
pil ua

"
P Severa Co Ce

dur líapids la Advcrtiscmeiit

Ni-d'- j uiofJííU(tin
— Vi'il jiň noví nplj'fri

o ví'''!''' volni t'iik hlHwni

Idknt HIívh - oiíjm jak
10 boíí MvoiVnl

Mílí mojí iiriUiUkoví' od- -

iOVl'l KimíIíw — IHldťVÍltlfav

unii- - lo-b- litino jd't: k'
ví'i 'Htfim ti C a! jioolilAlou jo
v'fi doioř!

K fi-m- toT odvÉlil Chlik

Zítra budem jirohlít t'ď ni--

k Htolu j'íir-- tiio iirkolík
MMidi-rk- a ilimí bHAky Mojí
— My jHmc tu jí za t'b pro-

hlídku vykoulili lnt' jalilko
lerilili' Luliír frkl JOifiíckí

— Htňjn dobiY-- l vykřikl Zcnd

— dva dílu' Uúiit: kouř lva

jír žuiujdžínukých pir
kulmuků ví-rk- do hri jiiko o-- rí

v IiIhvč St Ida prohK-dm-i zí-

tra
tfciid ziiržAl jtiko kfiú a vaumni

! divili Ut tuk doliif umí a

Hlllilí Kl'

- Tukový jf tu pořAdckT zc-it-

ač Kmíti( VH-'i- rozrado-vl-

— Skb'p j- - jik m- - fiiitří — řl

Ifckut - Klidy xpli-Hiiivřl- í

juko pniory v íiidc' atojí
— ChvAla liohii! SeduMne ke

Htolu

— Ki Molu ! K(- - Molu!

Ale Kotva hciIIÍ a naplnili kuli-

chy před Kcbou povát al Kaiiicki

11 zvolal

— Na draví podkomořího HÍI-- h

vi('c

- ty hloupý! — odpovftlíl
Kmitif - Jiikži' na

draví pij'M?
~- - Illuiiáčku opakovali jiní
— Na zdraví hoapodařovo!

Na vhhc zdraví!

Aby ' ti Aíii v třeh HÍnícIi

vždy dobři' !

Kinitíc mimovolui' zrakem při-béli- l

jídelnu a uzřil na htáíím

zécnialé modřínoví' Mené řadu

přÍMiýi-- oéí zdánlivě na něho u

přciiýrh Oěi ty hleděly ye uta-rýe- li

portrétu ItilleviéovHkýeh
vÍNÍeíeli nízko na dva lokte od

země neboť Měna byla nízká

Nad obrazy dloubou Mcjnoit řa-

dou visely lebky zubří jelení lo-

ni m roby z nichž některé byly již
zčernalé patrně velmi Maré jiné
leaknoucí Ke běbmtí Vňecky ěty
ři Hlény byly jimi pokryty
— Lovy tu musí být výborné

nebol' vidím Že tu je zvěře

řekl Kmit ic

- - Zítra hned pojedeni nebo

pozítří Je třeba poznat okolí —

odpověděl KokoHÍÚKki ŠťaMný

jsi Ondřeji že máří kam hlavy
sklonil

- Ne tak jako my! povzdechl
ní Kimicki

— Napijme Ke na tvé potěšení!
řekl Uekut

— Ne ne na poléíení! odpově-

děl Kulvěe lIiipoeentaurilM —

ale jcHlě jednou na draví Ondře-

je našeho milého rol mistra On

moji vzácní pánové iiiih k Hobě

přituld v lubiéi iiiih ubohé

beze Mřcchy nad lilll

VOU

Pravdu povídá! zvolalo ně-

kolik bhiHÚ Kulvěe není tak

liloiiiý jak nc zdá

Těžký je náš mud !

pÍKtél

lieku) V tobě je eelá liiihe nadě-

je e iiiih airoty ubohé yu vrata

lievyženeá
- Oejte pokoj! řekl Kmitic

eo je moje jc i VIIHe

Na to všichni povát ali a brali
ho za ruce Sly rozechvění ply-

nuly jim po příkrých pijáckýeh
tvářích

V tobě j eelá naše naděje

Ondřeji! volat KokoMuski

lit ba na hraehov iuě dovol nám

pieupávati nevyháněj ná

lljlc pokoj! opakoval Kuti

tic
I tt hromu ! Kdo ván v

Itálii' Iťle pijte Cd l (láblrt

ehcetet
- Ncpopticj Aitdrýnku lekl

Itiiiuekl Iiepopílej propadli

jiue hanbě

Tu tal v uři přiloiil rt k

ěrlu h náhle ("tkl pohlížeje V)

liiU'imu4 iicima lov pittomiié:
Snad m OMtid liái ťmini

íiíchni vpadU uborem

i 'u e litá #1111 it f

JtAtý iv oje ni nupUtliuc
A d"b"hin t tii pov'li

fcbiiiió

k djdMl'
Huh iiťvtnnvm i Iui4á

užitní paum
N vaii ídravlt nUl Kmi

Skon4 ju ik ba
Andrvoku otpovt%KM KvkoaiA

ii liat4uj ibutiV He Kiřl

hy c uAm U!ih ktdla}
ivo%' ai MtioUily V4nhnl

mluvili jeďi iívn druhho a

UnfAý M'h Jen poiiloiichal vyjí-mii- j

pana Jíckucc wh fen nví-ki- l

hlavu iih prua a dřímal l'o
chvílí poěl Kokoaíňnkí zpívat
Pan tMík chopil ae iimtroje n

provázel KokoNÍÍNkho a pan
íťaníckí velký aermíř Aermoval

holou rukou neviditelným pro-

tivníkem opakuje polohlaaífě
- Ty tak jř tak ty HekneS ji

ívíhnu jeden dva tři — Aaeh

Obrovitký Kulvěi! Ilíppoccn-tauru-

vytřcítíl oěi hleděl chvílí

na lOmíckého koméněi kývl ru-

kou a řekl
- řícrmuj ve zdravit Ale na

rerm a iu'ú'wvm iieKtaéíá

--- - Na toho nikdo nehlučí km

to ty
— A na pÍMolc ty w mnou v

závodu nevyhráň
— O dukát Mřel!

— O dukát I A kde a do éeho?

líanieki ne rozhlédl vůkol ko- -

neéné vykřikl ukazuje na leb-

ky:
— Mezi rohy ! o dukát!

OěT ejital e Kmítíe
-- - Mezi rohy! o dva dukáty! o

Iři ! Itejte něm piatolc
— - Dobrá! vykřikl pan Ondřej

Ať jde o tři! Zende pro pisto-

le!

Všichni počali křiéeti stále

hlasitěji hc spolu hádali Zend

yšel do síně a po chvíli se vrátil
h pistolemi s náboji a s pra-

chem

lanicki spěšně sáhl io iistoli

~ fe lillbitá ? Zepllll se

- Nabita !

O tři o ětyří o pět dukátfi!
vřeštěl opilý Kmitic

— Ticho! Chybíš chybíš!
Trefím hleďte! — tam do

té lebky mezi rohy - jedna
dvě

Všichni obrátili oěi na velikou

IonÍ lebku visící přímo před

pistole chvěla se v ruce

jeho
- Tří ! vykřikl Kmitic

Výstřel zaduněl jizba naplnila
se dýmem

Chybil chybil! hic kde je
díra! volal Kmítíe ukazuje ru-

kou na tmavou stěnu vc které
koule spusohila jasnější místo

- l'o druhé se ukáže kumšt!
- Ne mně dej! volal Kulvěe

V té chvíli vpadla do jizby če-

leď již výstřel vzbudil a pole-

kal

I'ryě! Pryč! ~- - křiécl Kmi-

tic ledna dvě tři!
Znovu zahučel výstřel a nyní

sypaly se třísky z kostí
— Dejte nám také pistole!"

křičeli všichni najednou
I vzchopivše se počali hřmotit

pěstěmj a hnali se po hrdlech pa-

cholku aby je přiměli k poNpě-ch-

Než uplynulo čtvrt hodiny
hřměl v jizbě vymřel na výMícI

Dým zastřel světlo svící stojících
na podstavci Hukotu výstřelu
tovaryšil Zendův hlas který krá
kal jako havran kvílel jako so-

kol vyl jako vlk řičel jako tur
Přes tu chvíli přerušil ho svišť a

třesk střelné rány třísky lítaly
lebek a robit i z rámu v nichž

od přemnohých let visely portré-

ty Piillevičíi V rozvášnění Mři

i do ISilIcviču a Uanieki

který byl přímo rozběsněn sekal

do nich šavlí

Pi ek vtípená a polekaná čcled

stála jakoby bvlu rozumu zbave-

na vytřeštěnýma očima pohlíebi
na tu zábavu která byla podob-

na vpádu tatarskému Psi počali

výt a štěkat Celý dúiu byl na

nohou Nu nádvoii kupili se li-

dé Děvečky dvorské běžely pod
okna a přikládajíce tváře lesné k

oknům Itosy splošťujlee řduvé

nahlížely eo se děje uvnitř
Pan Zend je zahlédl hvUdmil

tak pronikavě až viechučiit v u

ks h uiii'lo a v v křikl
ViUťtd pánové! Sv korky

jou pod okny ! S koi kv !

- Sý korky ! Sý korky !

Sem a nimi vřeštěly pi

tvou hlasy oMatul

pitá Čeládku V)héhbt Vell lul

ťhodbll Mllť lil VpiUHlloVdl

rozpáleně hlavy Děvčat prooí
krtVě křičíce routikaU po ee

hni htdvoií tím je luiitiU a krti

don jií ehvtdl ibi jtíbv AÁ
li

ehvllt naotaU opvi vřava a

v lv mu itieit úlomky řohi a ko

kil kolitii Mohl 1)4 něiiii loílile
víoo tvoíibi ctti jtulika
Tak e httuti v I uliu' i pan

Knutie a jihu ltvok4 tlruliua

Ul
Po In ktthk lUnb ilnjU h h doťl

býval pan Ondřej denní vv Y

duktet h vb noi vracel vl'e
Jm iKiitiUivau v h o

voval uvojí OliiiUu nou-druh-

tk4 do tobea jí vyndM
ní jednoho dne jím frkl

- - Pralííčkov' mojí milí po-jeďt-
e

dne poklonit í eí amluví-I- j

jsme m a dívčinou že do Mí-tru-

všichni pojedene bychom
užili aaníec Icsi-m- i a abychom

podívali na tento třeli majetek
Ona niN tam bude hostit A vy
se tam Mušné chovejte nebo vía
sesekám na kaší jeMlí by který-
koli z vás v něčem pochybil
Mládenci chutě pospíšili aby

m oblekli a brzo čtyři páry aa-n- l

vezly dobrodružnou mládě do

Vodoktfi Pan Kmítíe seděl v

prvních velmi ozdobných mají-

cích podobu atříbrného medvěda

Hyly taženy třemi kalmuky při-

strojenými pestrým postrojem
stužkami pavíuí pery podle mo-

dy jež zdomácněla na Smolen-sk- u

a již Smolenití od vzdále-

ných sousedil svých přijali Vezl

ho čeledín oděný v kfiží medvČ-d- í

Pan Ondřej oděný zeleným ak-

samitovým kabátcem spjatým
zlatou sponou a podšítým aobo-lino- u

a sobolí vysokou čejiící

byl veselý rozjařený Dal se do

řeci s Kokosíiským
-- - Slyš Kokoško pravil

jsme xvé volností nad

míru za ty první dva dny a zvlá-

ště prvního dne kdy lebky a ro-

hy a portréty dostaly co proto
Ua a děvčaty bylo ještě hfiře

Vždycky ďábel Zenda podnítí a

na koho se pak vše sveze? — - na
mne! Hojím kc aby mne lidé

jde tu o moji reputa-
cí

- Pověs Ke na svou reputaci
k ničemu jinému ti platnn není
tak jako naše

- A kdo ji! tím vínnen jie-l- i

vy! Pamatuj Kokoško že i v

Oršansku mne pro vaše skutky
měli za nepokojného ducha a ja-

zyky si o mne brousili jak nože

0 ocilku

A kdo Tumrata- - pana za

mrazu při koní vedl? Kdo ono-

ho muži rozsekl který se ptal
zdali na Oršansku již po dvou

nohách chodí či chodi li ještě po

čtyřech? Kdo pány Vyzínské —

otce i syna sehromil? Kdo po-

slední Miiém rozehnal?
- Snčmík jsem v Oršaiisku

rozehnal nikde jinde to jc do-

mácí záležitost Pan Tumrat
odpustil mi umíraje a to ostatní
mi nevyčítej neboť souboj i

se (přihodí

- Já jsem ti také všecko ne-

vyjmenoval nezmínil jsem se ta-

ké o vojenských inkvisicích z

nichž dvě na tebe v táboře če-ka-
jí

- Ne mne ale vás neboť já
potud jsem vinneii že jsem vám

dovolil abyste u občanu rabova-

li Ale což na tom Drž hubu
Kokoško a o ničem nepovídej
Olcnee ani o soubojích zvláště jí
neříkej o tom střílení do portré-
tu a o děvčatech Kdyby se to

proneslo na vás to svedu Čeledi
zvláště dčvkáin jsem připomenul
že je čekají krušné chvilky jest-l- i

třeba jenom slovem se zmíní

Dej se okovali když se tak

dívčiny bojíš Jiný jsi byl v Or-

šansku I'ž to vidím že budeš

chodit na pásku A to in ní k ni

čemu Kterýs filosof starožitný
povídá: Nejsi li s kachnu je ku

chna s tebe Dal jsi se už ose-

dlat

Jsi hloupý Kokoško! A po
ktiil jdcNt (Henku budeš t ty h

nohy na nohu přestupovat až ji
uvidíš neboť není k nalezení že-

na druhá s takovým duchem Co

j- - dobré hned pochválí a eo je
špatné toho pohaněli

neboť vedle elioolí utkvěla V

ni čirá spravedlnost Tuk ji ne-boí- k

podkomoří vvehovul Za-dn-

(i ukáati mladickou smě
In-- ! t- piáviin pošlapal a pak
c iitydU In bof hned tl lekne
tv uroMiiv občan tuk činili ne-

umí piolo In to čiti proti vlaMl

Tuk li In lekne a je ti pl
i tmu

jttko h pře hubu dostal a je
It íioviia divilo ť ji tonut prve
vmi iiiioitiiiiil lil hanht!
Otoot li jme iiki utnč a nud je
lithii pied cioixtl u nevinnosti o

1 onu viiu Nijlouii bU ta
děvčata ?

e bv bv U to J

lmií Slváil jolu íe tu p dvoř-

il h e abihttčiiy tme lubránt
KiUi ti to řkl ipui e íi

ví Kmdie

Kd jmv ml řnd Včera

kouíejw koiiA jel via Vvilimuiti

Vie projv l ne piv ieí a iďčl jak
ntoilvt vlivrk w vrael i ipnV 'MvaM Hvtd4 "
Vend kUttut jak bily vtiiul i

omaha nrn
ttlAIKfVNAt W) J&l řH#i

HfatltKXCKt itH ílth HtrM
Tel DoiikIi UM

UtoéM ttf KHlvMtm v MMMitkkk

V CflAWJVŤik oá í do 4 h4 oápiň

Iř
LOTY! LOTY!

Fixů v nový přídavek na
8 a Dorcas ul

Tyto kráaně atavební loty
jsou urovnané a mají zave

donou vodu atoky plyn
trvalí chodníky blízko íko-J- h

kostely a nádraží dva

bloky od pouliční 'Famam'
káry ♦WKhOO až 70000 —

Dobrě podmbiky

American Securíty Company

Exclusfve Agts

17 a Doufflai ul fi--
tf

Tel Douglaa 6013

I I LUXUS DAR 1 1

Jno AI Fixa
majitel

(ah ltl nav 10 ul naproti poítí

Výteřně KniKovo "rubinet"
(iÍmi rtlle na cjm Na sklitdé

vňclio druhu linjiort a lomuí
fiummiítá vlnu jiunufl

iloiitníky tf

i - ir i í

TMř

TALKOP

THETOam

Sloup aMiřtícký
vlimlnl iirvíitttriity tiiixIcriiA utnf
HOSTINEC
vč 1265 Ho 14 St Omaha
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ky nu tun fiilufdii iiiiuuiua ri7 10 iřo

John II RoHountock

D O Ilellweg

Kdykoliv zuvítňto do Lincoln

zastavte Re u

John H Rosenstock

velkoobchodníka

Lihovinami
Doiluvatul a tusilutel

Fred Millera "Ilijíh Liře"
miuilkuvého a lahvového piva
Milwttiikee Wíh — W J Lem-jiov-

"ťalletafř" lahvového pi-

va St Lnu in Mu — O Hnile-iiiuii-

"OH Htyle luuer" la-

hvového piva a la fronte Wi

Auto B 1HHI

ttoilnný olxhoil vituny —

joituu ta spr&vufi a

ryiil vyNuji 3 2iu

918 "O" it — LINCOLN NEB

I JOS T VOTAVA

PRÁVNÍK
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koni $ra Onuhu?

4h4i4 m t Jttf4l 4e 4 v

u )' i v wv
V li-- t iMimi li

► ' í I V V AI
V l ! 4lJ mt

yiii v tM kfMu
IKilmi u ! ♦ lltitluilltvt ''Hltiikiw v II ltl

S M

iki t- MVia i'fi
t% 4m mmí f- Vi (%♦

r 'l-- l V

ii liNi lluv tm
W V 1

% I wiSI
M VV Vt U á# WWW k4

vydržím hí til MaboM M ÍHIpje- -

lf jež fří voíIiio bylo nervovým
vyklením avšak po užívaní jeď
ní láhvi tělo výtečné: čívní aílív-k- y

byl jsem opět zdráv Odpo-ručuj- í

jí vfiem kdo trpí ímivu-nou- '

pj nervovém vybílení

llCSpaVOSlí H lierVOKC zkuste Ke- -

vcrív Ncrvofon (Vím #100 ve

všech lékárnách aneb přímo o'l

W P Severa Co tVdar Jtapida
lowa -- - Advcrlísemenl

Dr J J Warta
jVří ncrnoco oěí uší ti onu a hrdla

ITjirii vu j brejle
Cíl pokoje 024--W 0 W Bldg
V úřadovně od U hodm dopo

ledne do 5 hodin odpoledne
Telefon Douglai 6802

Tels Úřadovna DouKla 3030

Obydli Tyler 2082

DR V V ftHftUCHA
lékař osteopathte

Úřadovna r Cl 203-2- 04 a

Bída rob 15 a Dodtfu

Omaha Nobranka

Dř V Anýž
léknf rntilinjič

bývalý vnlontér kliniky dvorního

nuly proř dra 1'awlíka pro neiao--

tanakA a rhiriiriíickA kliniky
prof dni Kukuly v 1'rawi

Uti víochny tennkí a caxtaralé
nemoci

Iky k vliiHlnl liibonitorn wiMou

n tm m£4l&nf

1000 Blue Iitland Ave Chicago 111

Zkoušeni očí O
a iHHplln(il)ipvunl brejli vykonavlm
I IlOj Vt" tHÍ )FlHtlltNtl Cil lllllhll do- -

ivřdčlt! množstvím kriijunfl lirliž
jiriznfl Jsem dimúlil dlouholetou
rkiihinioxll a uspokojením

Ceny mine1

CHAS J VLACH
graduovaný optik

824 Prandels Bldg

ll'Hliny h w rinoil"

lillr lijiullitlil

tm TYlMi IH1M

Sdružení českých lékařů

v Omaie a 8o Omaie

DR ŠRÁMEK J M

Nev-zá- p roli H a Ilickory
ul Tel ])ouk1hm_CG45

DE1kOUTSKÝ JOHN W

405 Hev 24 ul So Ointiha

Telefon South 142

DR N£ME0 CHAS J„
1:!1G NVilliam ul Omaha

Telefon l)ou(řla 2Í17

DR T J 8W0B0DA
1255 již lfi ul Omaha

Telrfon DoukUh 231H

DR SlMÁNEK O F„
12(12 ji2 i:i ul Omaha

0iiriu!Ím nu vřnwjo ivlůAt-u- í

poKoruoNt

DR KÁLAL F J
ť27 City iiatioual Itank

proti MuriítUH-Nan- h obchodu
Tfltřon pougUe 17tU

DRI CHALOUPKA &

CHALOUPKA

21 a M ul So Omaha
Neb

Mjř ikura uduul U'iH dt

l'fi' Ukrké ctiktty aJ-ňríj- (

itu(ij(w elkll
kU4uÍitl krkukltV WkaU

Miu v klřlíohkuli áut
MH'k HHlk (iniuly fkf ul )
to jwkýwkuliv a'but af

('Uv4k uiUuuk lw ob-i-

U (f

Mttdtrui iarUn ujveti(
tetnlckl ik ttJeaáiiký i4vo4

vlMtat itjtar4( řtiutk

V I KUNCL
i XÍH io Ulh U Onha

M4 na ukladt lUý lk4

i4nhjr i?léha rAu4ha
uim jakui i imuitjk

wioWk utn4řkH vf-rvbk- l

(Vh UmMI ii#4U

kdkoli jiud# řkull luuiwu

okjvJuatl fltfuBmi (Uug
1 W

7

! I

4

K' t

ti

'i

i:-
-

i

I

TTtriřXDř

í JOHN J OiTMONIÓ li

auklUkf tiiumkaf
Slu éuf t Uuitivi a

0M4kvi

V)kuk4 vt4y )i4' mI

% w)uit lmtkfli4iM i4Jlt
ioJtik4 t'at tvMl4 v

Jv44 t ivv1'
ivialUMit vkwa4vts t I

h lli v4m m U JiM fi
S fytiif JIIW% lUj a

ij turu Tvi# tíi
iHttuki Mil )ii U KU

0uk Kk
vWkM


